

CERERE DE PARTICIPARE

Către IMSP Spitalul raional Sîngerei MD-6204 pr. Sîngerei str. N. Testimbanu 51
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. din . 21.07.2022. . . . (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Lucrări de reparație a acoperișului (denumirea contractului de achiziție publică), noi Resacons - STR S.R.L. (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire.

Data completării . . 18.07.2022 Cu stimă,

Ofertant/candidat

Resacons - STR S.R.L. electronic
(semnătura autorizată)


DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către TMSP Spitalul regional Sîngerei MD-6201 or. Sîngerei str. M. Testimianu, 51
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea** Lucrări de reparație a acoperișului
(se indică obiectul achiziției)
prin procedura de achiziție C.O.P.,
(tipul procedurii de achiziție)
pentru o durată de 60 zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de
15.09.2022 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată
oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 18.07.2022 Cu stimă,

Ofertant/candidat
Resacons
(semnătura autorizată)
RESACONS-STR
S.R.L.
IDNO 1003600159764
SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ

Obiectivul: IMSP Spitalul raional Singerei

Obiectul: Reparatia acoperisului Blocului terapeutic, Sectiunea D a spitalului raional Singerei

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 274 582,80 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi la fisuri si locurile care necesita reparatie	m2	125,00	32,32	4 039,99
					28,12	3 514,99
2	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Reparatie fisurilor si locurilor care necesita reparatie	m2	125,00	198,95	24 869,09
					36,93	4 616,70
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP	m2	702,00	198,95	139 664,83
					36,93	25 927,39
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Parapet	m2	108,00	198,95	21 486,90
					36,93	3 988,83

Total manopera (ore)	906,55
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		190 060,81
Asigurari sociale si medicale	24,00%	9 131,50
Total		199 192,31
Cheltuieli de transport	7,00%	10 348,90
Total		209 541,21
Cheltuieli de regie	5,00%	10 477,06
Total		220 018,27
Beneficiu de deviz	4,00%	8 800,73

Total General fara TVA	228 819,00
TVA (20%)	45 763,80
TOTAL GENERAL	274 582,80
Inclusiv salariul	38 047,90

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin, www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor: "Resacons-STR" SRL

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie a acoperisului

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi la fisuri si locurile care necesita reparatie	m2			32,32
						28,12
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,47	41,97	19,73
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	41,97	8,39
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,06	70,00	4,20
2	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Reparatia fisurilor si locurilor care necesita reparatie	m2			198,95
						36,93
2.1	2682132600470	Membrane bituminoase-Tehnoelast ACP	m2	1,15	123,03	141,49
2.2	1120206201035	Gaz in butelii	kg	0,30	27,96	8,39
2.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,50	0,00	0,00
2.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,73	41,97	30,64
2.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	41,97	6,30
2.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	70,00	3,50
2.7	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,01	40,00	0,40
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP	m2			198,95
						36,93
3.1	2682132600470	Membrane bituminoase -Tehnoelast ACP	m2	1,15	123,03	141,49
3.2	1120206201035	Gaz in butelii	kg	0,30	27,96	8,39
3.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,50	0,00	0,00
3.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,73	41,97	30,64
3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	41,97	6,30
3.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	70,00	3,50
3.7	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,01	40,00	0,40
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Parapet	m2			198,95
						36,93
4.1	2682132600470	Membrane bituminoase-Tehnoelast ACP	m2	1,15	123,03	141,49
4.2	1120206201035	Gaz in butelii	kg	0,30	27,96	8,39
4.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,50	0,00	0,00
4.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,73	41,97	30,64
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	41,97	6,30
4.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	70,00	3,50
4.7	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,01	40,00	0,40

APROBAT:

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, nume, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, nume, prenumele)

L.S.



Obiectivul: IMSP Spitalul raional Singerei

Obiectul: Reparatia acoperisului Blocului terapeutic, Sectiunea D a spitalului raional Singerei

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 274 582,80 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	682,55	41,97	28 646,62
2	7213050013100	Tinichigiu	h-om	58,75	41,97	2 465,74
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165,25	41,97	6 935,54
Total manopera						38 047,90
Materiale						
1	1120206201035	Gaz in butelii	kg	69,90	27,96	1 954,54
2	1120206201035	Gaz in butelii	kg	210,60	27,96	5 888,78
3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	16,50	0,00	7 707,37
4	2682132600470	Membrane bituminoase -Tehnoelast ACP	m2	807,30	123,03	99 324,15
5	2682132600470	Membrane bituminoase-Tehnoelast ACP	m2	267,95	123,03	32 966,56
Total materiale						147 841,41
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	9,35	40,00	374,00
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	46,75	70,00	3 272,50
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,50	70,00	525,00
Total utilaje						4 171,50
Total						190 060,81
Asigurari sociale si medicale				24,00%		9 131,50
Total						199 192,31
Cheltuieli de transport				7,00%		10 348,90
Total						209 541,21
Cheltuieli de regie				5,00%		10 477,06
Total						220 018,27
Beneficiu de deviz				4,00%		8 800,73
TOTAL Deviz fara TVA						228 819,00
Total						228 819,00
TVA				20%		45 763,80
TOTAL Deviz						274 582,80

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ **A2213247**

din
от **14.07.2022**

1. Destinația / Назначение

PENTRU PARTICIPARE LA PROCEDURI DE ACHIZIȚII PUBLICE

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
RESACONS-STR S.R.L.	1003600159764
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Sitarului nr.15 bl.2	0131-OR.CODRU

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 29.07.2022

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

Şef DDF Centru

Funcția/Dолжность

Digitally signed by Iasinschi Veronica
Date: 2022.07.14 13:53:00 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

Semnătura/Подпись



Veronica IASINSCHI

Numele și prenumele/Фамилия и имя

L.Ş/ М.П.

Executor: **P. Botnari**

Numele și prenumele/Фамилия и имя



Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Centru” gîrînt al contribuabilului”// 14.07.2022 ora 12:17:49
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (0,55)

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

*Reparația acoperișului Blocului terapeutic, Secția D a Spitalului raional
(denumirea lucrărilor) Sângerei*

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 1			.2022	Anul (n)
		Luna				
		1	2	3	04.-08	n
1.	Organizare de șantier					
2.	Obiect 01 Categorie de lucrări: <i>Lucrări de reparație a acoperișului</i>				<i>20 zile de la primirea proiectului de execuție</i>	
3.	Obiect 02 Categorie de lucrări: _____ _____					
...	Obiect n ... Categorie de lucrări: _____ _____					

Semnat: _____
Nume: _____
Funcția în cadrul întreprinderii: _____
Denumirea întreprinderii: _____

